
 

 

UCHWAŁA NR 14/II/2024 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kroczyce pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 25/IV/2019 Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Janikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4147



Załącznik do uchwały Nr 14/II/2024 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1 Biała Błotna Sikora Sławomir 

2 Browarek Flak Dominik 

3 Dobrogoszczyce Piec Edyta 

4 Dzibice Morel Marian 

5 Gołuchowice Napora Jan 

6 Huta Szklana Bzdęga Franciszek 

7 Kostkowice Makieła Marek 

8 Kroczyce Okupne Bednarz Damian 

9 Kroczyce Stare Miśta Jarosław 

10 Lgota Murowana Kula Ewa 

11 Lgotka Grabowski Karol 

12 Piaseczno Kwiecińska Katarzyna 

13 Podlesice Pasierb Ilona 

14 Pradła Ciszewski Adam 

15 Przyłubsko Szycowski Ryszard 

16 Siamoszyce Piątkowski Ryszard 

17 Siedliszowice Zarębski Jarosław  

18 Siemięrzyce Miśta Grażyna 

19 Szypowice Naziomek Łukasz 

20 Trzciniec Sarno Zdzisław  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4147


		2024-06-04T07:54:17+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




